ARSREDOVISNING

for

Margretelunds Villadgareforening u.p.a.
Org-nr 716400-0627

Styrelsen for Margretelunds Villadgareforening u.p.a. avger harmed sin arsredovisning for
rakenskapséret 2019.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Foreningens dndamal &r att tillvarata medlemmarnas gemensamima intressen 1 gemensamma
fragor. Framfor allt att tillhandahalla batplatser vid foreningens bryggor till medlemmar samt
skotsel av bryggor och vattenomriden.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret

Drift och underhall av bryggor och anliggningar uppgar till 31 (f& 104) kSEK.
Styrelsearvoden, externa arvoden och 6vriga administrativa kostnader var 199 (f a 187) kSEK
inkluderande arbetsgivaravgifter.

Sarskilt kan foljande forindringar framhallas:
- Okade intakter genom att fokusera pa fullbeldggning av batplatser
- Nigot firre bétplatser genom de Y-bommar som lagts ut

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid arets utgang 176

Styrelsen har beslutat att fran och med 2019 redovisa antal medlemmar baserat pd inbetalda
medlemsavgifter — dirmed 4r uppgiften inte jimforbar med tidigare ar.

Foreningens skattesituation

Foreningen anses bedriva naringsverksamhet genom uthyrning av bétplatser. Medlems-
avgifterna ir skattefria och ett eventuellt skattemissigt 6verskott av niringsverksamheten
beskattas for narvarande med 21,4 %.
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Flerarsoversikt (kSEK)

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definition av nyckeltal se Not 4.

Forindringar i eget kapital (SEK)

Fritt eget kapital
Belopp vid 4rets ingang
Beslut av férenings-
stimman:

Balanseras 1 ny rakning
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Forslag till vinstdisposition (SEK)

2019 2018 2017

425 354 376
163 52 -43
87 2 89

Reservfond Balanserat
resultat

26 500 978 882

52 091

26 500 1030973

Till foreningsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

1030 973
129 920
1160 893

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras

enligt foljande:
Balanseras i ny rakning

1160 893
1 160 893

2016
345
-51
91

Arets
resultat

52091
=52 091

129 920
129 920

Betraffande bolagets resultat och stillning i 6vrigt per 2019-12-31 hénvisas till nedan intagna
resultat- och balansrikning jimte bokslutskommentarer och noter. Belopp angivna inom

parentes avser jamforelsearet 2018.
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RESULTATRAKNING, kSEK 2019 2018
Rorelseintikter

Nettoomsittning 425 354
Ovriga rorelseintékter (Not 2) 35 55
Summa rorelseintikter 460 409
Rirelsekostnader:

Ovriga externa kostnader -102 -164
Personalkostnader (Not 3) -129 -127
Av- och nedskrivning av materiella

anlaggningstillgangar (Not 4) -67 -67
Summa rorelsekostnader -298 -358
Rorelseresultat 162 51
Finansiella poster:

Rénteintdkter 1 1
Riéntekostnader _0 _0
Summa finansiella poster 1 I
Resultat efter finansiella poster 163 52
Bokslutsdispositioner

Forindring av periodiseringsfonder -20 -

Summa Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt 143 52
Skatter

Skatt pa arets resultat -13 -
Arets resultat 130 52
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BALANSRAKNING, kSEK
TILLGANGAR

Anléiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Inventarier (Not 4)

Summa anliggningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Bank

Summa kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital:
Reserviond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital:
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa Eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

678
678

666
666

1358

27
27

1030

130
1160
1187

20
20

13
134

151

1358

2018-12-31

145
745

olo

414

1159

27
27

979
32
1031

1058

42
29

101

1159
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BOKSLUTSKOMMENTARER OCH NOTER, kSEK

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokforings-
ndmndens allménna rad (BFNAR 2016:10), Arsredovisning i mindre foretag. Redovis-
ningsprinciperna ir oforindrade jamfort med foregaende ar.

Not 1: Viirderings- och redovisningsprinciper

Avskrivningsprinciper for anliggningstillgangar
Awvskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden minskat med beriiknat
restvirde. Avskrivning sker linjért Gver tillgangens berdknade livslingd.

Féljande avskrivningsprocent har tillimpats:
Inventarier 10%
Bryggor 5%

Fordringar och skulder

Fordringar ér redovisade till de belopp varmed de berdknas inflyta och skulder ér redovisade
till de belopp varmed de rimligen har kunnat berdknas. Foreningen exponeras inte for nagra
fordringar/skulder 1 utlandsk valuta.

Intikter

Intdkter redovisas 1 den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att
tillgodogoras bolaget och intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt. Bryggavgifter och
Ovriga hyresintakter samt medlemsavgifter redovisas for den period de avser.

Anlaggningstillgangar

Anliggningstillgangar redovisas till anskaffningskostnad med avdrag for ackumulerade
avskrivningar enligt plan.

Not 2: Ovriga rirelseintiikter

2019 2018
Medlemsavgifter 35 55
Summa 6vriga rorelseintiakter 35 55

Not 3: Medelantal anstillda

Foreningen forvaltas av styrelsens ledaméter och suppleanter.
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Not 4: Inventarier

Ingéende anskaffningsvirde

Arets anskaffningar
Nedskrivning/utrangering

Utgiende anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Nedskrivning/utrangering

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Planenligt restviirde

Not 5: Definition av nyckeltal

Soliditet:

2019-12-31
1137

1137
-392

-67
-459

678

2018-12-31
857
280

1137
-325

-67
-392

745

Eget kapital 1 relation till

balansomslutningen

Not 6: Visentliga hindelser efter rikenskapsdrets slut

Polisanmélan har utforts av dnnu en avloppsbreddning i Sitterfjarden.
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